
Wyniki konkurencji

79. PZLA Mistrzostwa Polski U20

WŁOCŁAWEK, 25-27 lipca 2025

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)
Sędzia: SIERBA Mateusz

KUMBERNUSS Astrid GDR Orimattila (FIN) 1989-07-01Rekord Świata(U20) 20.54
KUMBERNUSS Astrid GDR Orimattila (FIN) 1989-07-01Rekord Europy(U20) 20.54
MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Banska Bystrica (SVK2023-06-24Rekord Polski(U20) 17.25
 Tampere (FIN) 2025-08-07Min. ME U20(U20) 14.60

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  2025-07-25  17:55:00

Koniec:  2025-07-25  18:42:00

1 304 Maja BIELECKA 2007-12-20 13.97     15.0RLTL GGG Radom(MZ)

2 702 Iga WYSOCZAŃSKA 2007-02-24 13.86     12.0MKL Jurand Szczytno(WN)

3 626 Oliwia NOWAK 2006-08-12 12.41     10.0LUKS Orkan Września(WP)

4 699 Klaudia KUCIŃSKA 2006-01-04 11.97     9.0LKS Lubawa(WN)

5 740 Martyna MLAK 2006-09-05 11.48     8.0MKS Hermes Gryfino(ZP)

6 627 Marcelina NOWICKA 2006-02-15 11.32     8.0LUKS Orkan Września(WP)

7 101 Aneta ORZECHOWSKA 2006-02-21 11.25     7.0LKS Vectra Włocławek(KP)

8 433 Gabriela MIELECH 2007-07-28 10.86     7.0KS Podlasie Białystok(PD)

9 73 Oliwia KĘPSKA 2006-09-27 10.63     6.0CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

10 17 Julia DRZYZGA 2006-04-04 10.51     5.0LKS Polkowice(DS)

11 540 Aleksandra PĘKALA 2006-04-12 10.31     4.0MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL)

12 642 Zofia RATAJCZAK 2007-06-24 10.23     3.0MUKS Szok Bojanowo(WP)

I II III IV V VI

12.95 13.97 13.66 13.52 x 13.77Maja BIELECKA

x 13.15 13.86 12.25 12.49 13.22Iga WYSOCZAŃSKA

12.22 11.95 12.10 12.25 12.41 11.46Oliwia NOWAK

11.63 11.77 11.95 11.78 11.93 11.97Klaudia KUCIŃSKA

11.48 x 11.39 11.46 x 11.07Martyna MLAK

10.34 10.81 x 10.97 11.32 xMarcelina NOWICKA

11.25 10.71 x x 10.73 rAneta ORZECHOWSKA

9.91 10.86 10.50 10.42 10.58 10.75Gabriela MIELECH

x 10.39 10.63Oliwia KĘPSKA

9.96 10.00 10.51Julia DRZYZGA

10.31 9.38 9.61Aleksandra PĘKALA

10.23 x 9.90Zofia RATAJCZAK
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WŁOCŁAWEK 2025 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2025-07-26 10:00:41


